
Société de Tir aux Armes Sportives de Hesperange

 18
th

 International Service Rifle Match 

Scratch

Class. Nom              Prénom Catégorie Société Total

1 JACKSON Kevin Après 1960 STH-LUX 305,9

2 SCHAACK Patrick Après 1960 STH-LUX 303,9

3 KOCH Olivier Après 1960 FRA 302,9

4 MULLER Armand Après 1960 STH-LUX 302,8

5 SCHMIT Pol Avant 1960 STH-LUX 302,1

6 ZIMMER Michael Après 1960 BDMP-DEU 301,4

7 GILS Claude Avant 1960 AAP-LUX 299,9

8 ONBEKEND John Après 1960 STH-LUX 299,4

9 HEUERTZ Marc Après 1960 STH-LUX 299,0

10 BRUCK Claude Après 1960 STH-LUX 298,6

11 SCHACKMANN Remy Avant 1960 FRA 298,2

12 MICHEL Patrick Après 1960 STH-LUX 297,5

13 SCHMIT Jean Avant 1960 STH-LUX 296,9

14 BERNHARDT Valeri Après 1960 BDMP-DEU 296,6

15 RAACH Alain Après 1960 STH-LUX 296,3

16 ECKHARDT Olaf Après 1960 BDMP-DEU 294,5

17 ANDERSON David Après 1960 STE-LUX 293,9

18 TRUSSARDI Fréderic Après 1960 FRA 292,7

19 MEYMEL Frank Après 1960 BDMP-DEU 288,8

20 SCHLESSER Fränz Après 1960 STH-LUX 288,2

21 SIGRIST Olivier Avant 1960 FRA 286,6

22 GONNER André Après 1960 STH-LUX 286,0

23 JUNGERS Jacques Avant 1960 STH-LUX 285,7

24 PETESCH Sébastien Après 1960 STH-LUX 285,2

25 DI LAZZARO Jos Après 1960 STH-LUX 284,7

26 TRUSSARDI Flora Après 1960 FRA 281,3

27 KAISER Pit Avant 1960 STE-LUX 277,9

28 PAULS David Avant 1960 BDMP-DEU 274,7

29 HÖNERSCH Dietmar Après 1960 BDMP-DEU 269,9

30 GOLDBERG Michael Avant 1960 BDMP-DEU 268,6

31 MERTENS Marc Avant 1960 STH-LUX 268,0

32 GOLDBERG Stefan Avant 1960 BDMP-DEU 266,4

33 GRUNER Detlef Avant 1960 BDMP-DEU 265,7

34 FRINGS Michael Après 1960 STE-LUX 264,0

35 ROGET Daniel Avant 1960 FRA 256,6

36 DELCENCERIE Christian Avant 1960 FRA 251,9

37 GRÖSCHE Werner Avant 1960 BDMP-DEU 220,4

38 ROTHMANN Günter Avant 1960 BDMP-DEU 218,0

39 MARX Laurent Avant 1960 STB-LUX 215,4

40 MILKE Anna Avant 1960 BDMP-DEU 205,1
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Catégorie : avant 1960

Class. Nom              Prénom Catégorie Pays Total

1 SCHMIT Pol Avant 1960 STH-LUX 302,1

2 GILS Claude Avant 1960 AAP-LUX 299,9

3 SCHACKMANN Remy Avant 1960 FRA 298,2

4 SCHMIT Jean Avant 1960 STH-LUX 296,9

5 SIGRIST Olivier Avant 1960 FRA 286,6

6 JUNGERS Jacques Avant 1960 STH-LUX 285,7

7 KAISER Pit Avant 1960 STE-LUX 277,9

8 PAULS David Avant 1960 BDMP-DEU 274,7

9 GOLDBERG Michael Avant 1960 BDMP-DEU 268,6

10 MERTENS Marc Avant 1960 STH-LUX 268,0

11 GOLDBERG Stefan Avant 1960 BDMP-DEU 266,4

12 GRUNER Detlef Avant 1960 BDMP-DEU 265,7

13 ROGET Daniel Avant 1960 FRA 256,6

14 DELCENCERIE Christian Avant 1960 FRA 251,9

15 GRÖSCHE Werner Avant 1960 BDMP-DEU 220,4

16 ROTHMANN Günter Avant 1960 BDMP-DEU 218,0

17 MARX Laurent Avant 1960 STB-LUX 215,4

18 MILKE Anna Avant 1960 BDMP-DEU 205,1
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Catégorie : après 1960

Class. Nom              Prénom Catégorie Pays Total

1 JACKSON Kevin Après 1960 STH-LUX 305,9

2 SCHAACK Patrick Après 1960 STH-LUX 303,9

3 KOCH Olivier Après 1960 FRA 302,9

4 MULLER Armand Après 1960 STH-LUX 302,8

5 ZIMMER Michael Après 1960 BDMP-DEU 301,4

6 ONBEKEND John Après 1960 STH-LUX 299,4

7 HEUERTZ Marc Après 1960 STH-LUX 299,0

8 BRUCK Claude Après 1960 STH-LUX 298,6

9 MICHEL Patrick Après 1960 STH-LUX 297,5

10 BERNHARDT Valeri Après 1960 BDMP-DEU 296,6

11 RAACH Alain Après 1960 STH-LUX 296,3

12 ECKHARDT Olaf Après 1960 BDMP-DEU 294,5

13 ANDERSON David Après 1960 STE-LUX 293,9

14 TRUSSARDI Fréderic Après 1960 FRA 292,7

15 MEYMEL Frank Après 1960 BDMP-DEU 288,8

16 SCHLESSER Fränz Après 1960 STH-LUX 288,2

17 GONNER André Après 1960 STH-LUX 286,0

18 PETESCH Sébastien Après 1960 STH-LUX 285,2

19 DI LAZZARO Jos Après 1960 STH-LUX 284,7

20 TRUSSARDI Flora Après 1960 FRA 281,3

21 HÖNERSCH Dietmar Après 1960 BDMP-DEU 269,9

22 FRINGS Michael Après 1960 STE-LUX 264,0

06/07/2024



Class. Nom              Prénom Catégorie Société Total

1 JACKSON Kevin Après 1960 LUX1 305,9

2 SCHAACK Patrick Après 1960 LUX1 303,9

3 MULLER Armand Après 1960 LUX1 302,8

4 SCHMIT Pol Avant 1960 LUX1 302,1

1214,7

Class. Nom              Prénom Catégorie Société Total

1 ONBEKEND John Après 1960 LUX2 299,4

2 HEUERTZ Marc Après 1960 LUX2 299,0

3 BRUCK Claude Après 1960 LUX2 298,6

4 MICHEL Patrick Après 1960 LUX2 297,5

1194,5

Class. Nom              Prénom Catégorie Société Total

1 ZIMMER Michael Après 1960 DEU1 301,4

2 BERNHARDT Valeri Après 1960 DEU1 296,6

3 ECKHARDT Olaf Après 1960 DEU1 294,5

4 MEYMEL Frank Après 1960 DEU1 288,8

1181,3
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Class. Nom              Prénom Catégorie Société Total

1 KOCH Olivier Après 1960 FRA1 302,9

2 SCHACKMANN Remy Avant 1960 FRA1 298,2

3 TRUSSARDI Fréderic Après 1960 FRA1 292,7

4 SIGRIST Olivier Avant 1960 FRA1 286,6

1180,4

Class. Nom              Prénom Catégorie Société Total

1 SCHMIT Jean Avant 1960 LUX3 296,9

2 RAACH Alain Après 1960 LUX3 296,3

3 SCHLESSER Fränz Après 1960 LUX3 288,2

4 GONNER André Après 1960 LUX3 286,0

1167,4

Total FRA1

Total LUX3
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